
1/7

 

  

   

atutární město Ostrava—\"

ěstský obvod Ostrava — Jih

ad městskéň'dobvodu

Smlouva

Číslo smlouvy: S/l457/2022/0DK

Číslo veřejné zakázky: VZ 71.22

Identifikátor veřejné zakázky: P22V00000599

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

§.m|u_vnis_tr9L,,, 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 M:.. ..,1

IČ: " 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

(eee jen jako „kupujiem

a

Název UNIKONT GROUP s.r.o.

Sídlo: “Služeb (SOS)/6,108 00 PRAHA 10 Malešice

Zastoupený: _jednatelem společnosti

IČ: 41193113

DIČ: CZ41193113

Peněžní ústav: CITIBANK EUROPE, plc.

Číslo účtu: 2056970101 /2600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze oddíl C, vložka 4307

(dále jen jako „prodávající“)

 

vz 71.22 „Dodávka 2 kusů zametacích čistících vozů včetně

nástaveb na obě vozidla"

OSTRAVA-JIH



2/7

, , iw"

Statutarm město Ostrova

městský obvod Ostrava Jib

úřad. městského obvod: .

Obsah smlouvy _

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti z této smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou

v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouw jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Účelem uzavření této smlouvy je nákup 2 kusů zametacích čistících vozů a 4 nástaveb na zimní

údržbu, a to 2 sněhových radlic šípových a 2 sypačů vozovek pro Technické: služby Ostrava-Jih,

příspěvková organizace, IČ: 667 39 331, se sídlem: Kpt. Vajdy 3202/6 Ostrava, zapsané v Obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr vložka 5217.

Předmět koupě

Předmětem koupě jsou nové 2 kusy zametacích čistících vozů a 4 nástavby na zimní údržbu, a to 2

sněhové radlice šípové a 2 sypače vozovek pro potřeby kupujícího. Jednoznačné speciňkace předmětu

koupě je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě s homologací k provozu na pozemních komunikacích

v souladu s právními předpisy a veškerými doklady, které se k zametacím čistícím vozům vztahují, jsou—

Ii potřebné k nabytí vlastnického práva a k jejich řádnému užívání.

Prodávající se zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo

k němu a s tímto nakládat.

Předmět koupě bude prodávajícímu odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními

této smlouvy, podmínkami uvedenými ve výzvě k této veřejné zakázce a s nabídkou podanou

prodávajícím k této veřejné zakázce.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho protokoiámím převzetím.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě a že na něm nevázne žádný dluh, zástavní

právo, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

Prodávající se zavazuje zaškolít k obsluze kupujícím vybrané osoby. Tuto povinnost prodávající splní

tak, že před předáním a převzetím každého jednotlivého dodaného kusu zametacího čistícího vozu včetně

nástaveb pro zimní údržbu, a také včetně veškerých jeho součástí a příslušenství, tento kupujícímu

předvede a poté podrobně seznámí vybrané osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých částí a

upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých částí. () předvedení a zaškolení

osob k obsluze, doloží prodávající při předání a převzetí protokol o zaškolení obsluhy kupujícího.

Zaškolení se uskuteční v českém jazyce a bude bezprostředně předcházet předávání každého dodaného

kusu zametacího čistícího vozu a nástaveb pro zimní údržbu.

VZ 71.22 „Dodávka 2 kusů zametacích čistících vozů včetně „» . í ,

* Lnástaveb na obě vozidla“

OSTRAVA—Jiří

o
m
.

.
—

.
“



iť,

Statutární měsa) Ostrava“
v „

městský obviní Ostrava „ ših
lží? “V ŠŠ-

úřad městskéšío obvodu

Ill. Kupní cena

1. Kupní cena 1. kusu zametacího čistícího vozu a nástaveb dle článku II, této smlouvy (dále jen „cena“)

je stanovena dohodou smluvních stran a celkem činí 2 749 000,—Kč bez DPH tj. 3 326 290,—Kč vč.

DPH, skládá se z:

ceny zametacího čistícího vozu

bez DPH
2 488 000,—Kč

DPH
522 480,—Kč

celkem vč. DPH 3 010 480,—Kč

a

ceny nástavby pro zimní údxžbu — sněhová radlice šípová

bez DPH
68 000,—Kč

DPH
14 280,—Kč

celkem vč. DPH 82 280.--Kč

ceny nástavby pro zimní údržbu —— sypač vozovek

bez DPH
193 000,—Kč

DPH
40 530,—Kč

celkem vč. DPH 233 530,—Kč

Kupní cena 2. kusu zametacího čistícího vozu a nástaveb dle článku II. této smlouvy (dále jen „cena“)

je stanovena dohodou smluvních stran a celkem činí 2 749 000,—Kč bez DPH tj. 3 326 290,—Kč vč.

DPH, skládá se z:

ceny zametacího čistícího vozu

bez DPH
2 488 000,—Kč

DPH
522 480,—Kč

celkem vč. DPH 3 010 480,—Kč

a

ceny nástavby pro zimní údržbu — sněhová radlice šípová

bez DPH
68 000,—Kč

DPH
14 280,—Kč

celkem vč. DPH 82 280,—Kč

ceny nástavby pro zimní údržbu — sypač vozovek

bez DPH
193 000,—Kč

DPH
40 530,—Kč

celkem vč. DPH 233 530,—Kč

Cena bez DPH uvedená v odstavci 1 . tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě

plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že doj de-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH. stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

s
e
.
“

L
.
)

? vz 7-332 „Dodávka 2 kusů zametacích čistících vozů včetně

nástaveb na obě vozidla“

OS‘TRAVAv-Jlfl



4/7

Statutární město Gsrťšva

městský obvod Ostrava Jih
— Sní uva

úřad městského obvodu

IV.

5.

?
?
?
?

10.

Vl.

1.

Doba, místo a způsob plnění

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu 1. kus zametacího čistícího vozu a nástaveb dle článku ll.

této smlouvy do ] kalendářního dne (doplní účasmík — nejpozději do 10.2.2023) od účinnosti této

smlouvy. Prodávajícíje povinen odevzdat kupujícímu 2. kus zametacího čistícího vozu a nástaveb dle

článku ll. této smlouvy do 60 kalendářních dnů (doplní účastník - nqpazdejí do 229.2023) od účinnosti

této smlouvy.

Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě jsou Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková

organizace, Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava-Hrabůvka.

Za kupujícího je oprávněn předmět koupě převzít oprávněný zástupce Technických služeb Ostrava-Jih,

příspěvkové organizace.

Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující v předávacím protokolu, který bude obsahovat soupis

prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, včetně dokladů.

Kupující při převzetí předmět koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu:

— dodaného provedení a množství,

- dodaných dokladů.

V případě zjevných vad předmětu koupě může kupující odmítnoutjej převzít, což spolu s důvody uvede

v předávacím protokolu.

Práva závadného plnění a záruka za jakost

Prodávající je povinen odevzdat 2 kusy zametacích čistících vozů včetně nástaveb na obě vozidla

v ujednaném provedení, množství ajakosti vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

Předmět koupě musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k předmětu koupě doklady 0 shodě.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost po dobu 36 měsíců.

Záruční doba běží zvlášť u ]. au 2. kusu zametacího čistícího vozu, a to ode dne jeho protokolárního

předání kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně

užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

V případě zjištění vady v záruční době, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, popíše, jak se

projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady v místě plnění uvedeném v odst. 2 článku IV.

této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a. prodávající nebude schopen zajistit

výměnu nebo opravu V místě plnění, zajistí prodávající na své náklady dopravu vadně částí nezbytnou

k zajištění odstranění vady od kupujícího a dopravu opravené nebo vyměněná věcí zpět kupujícímu.

Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby, kdy

se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně,

nejpozději však do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Na v záruční době opravený nebo vyměněný zametací čistící vůz běží záruční doba ve stejné délce jako

je sjednána v odstavci 5. tohoto článku smlouvy.

Neodstraní—li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné

výši uhradit.

Platební podmínky

Zálohy nejsou sjednány.

V2 71.22 „Dodávka 2 kusů zametacích čistících vozů včetně \ \ x
nástaveb na obě vozidla“

OSTRAVA-JIH

.
“

G
_

.
-



Sl?

Statutární město rastrová“

městský obvod Ostrava — _Fih
_

%-

Srníouva

úřad městského obvodu

vz 71.22 „Dodávka 2 kusů zametacích čistících vozů včetně

nástaveb na obě vozidla“

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále také „zákon o DPH“).

Cena 1. zametacího čisticího vozu a nástaveb sjednaná smluvními stranami v článku 111. v odstavci 1,

bude kupujícím uhrazena převodem na účet prodávajícího, po podpisu protokolu o předání a převzetí 1.

kusu zametacího čistícího vozu a nástaveb vždy na základě prodávajícím vystavené faktury — daňového

dokladu. Fakturu vystaví a předá prodávající buď při podpisu protokolu o předání a převzetí 1. kusu

zametacího čistícího vozu a nástaveb oprávněnou osobou kupujícího nebo do 5 pracovních dnů po dni

podpisu protokolu o předání a převzetí 1. zametacího čistícího vozu a nástaveb oprávněnou osobou

kupujícího. Cena 2. zametacího čistícího vozu a nástaveb sjednaná smluvními stranami v článku III.

v odstavci 1, bude kupujícím uhrazena převodem na účet prodávajícího, po podpisu protokolu o předání

a převzetí 2. kusu zametacího čistícího vozu a nástaveb vždy na základě prodávajícím vystavené faktury

— daňového dokladu. Fakturu vystaví a předá prodávající buď při podpisu protokolu o předání a převzetí

2. kusu zametacího čistícího vozu a nástaveb oprávněnou osobou kupujícího nebo do 5 pracovních dnů

po dni podpisu protokolu o předání a převzetí 2. zametacího čistícího vozu a nástaveb oprávněnou

osobou kupujícího.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jej ího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,

0) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

í) doba splatnosti faktury,

g) název, sídlo, adresa příjemce, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu, popř. () zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Veřejného seznamu,

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.

Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů odjej ího doručení kupujícímu. Stejná doba splatnosti

platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady

škody aj .).

Nebude-lí faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

ve znění pozdějších předpisů. Rovněž
bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství

kjednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o danich z příjmů,

ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohiedu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky považováno

za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

OSTRAVA-JIH

0
.

i
“



61?

Statutární město (řsďšva

městský obvod Ostrava _ Jih

fw

úřad městského obvodu

11..

vii.,

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání
smluvního vztahu stal, tuto infomíaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající
nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za
zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně
příslušného správce daně dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením kupní ceny ve výši DPH na bankovní
účet správce daně prodávajícího & zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za
splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

Sankční ujednání

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny každého kusu
zametacího čistícího vozu včetně jeho nástaveb pro zimní údržbu nebo zametacího čistícího vozu či
jednotlivých nástaveb pro zimní údržbu dle čl. III. odst. 1 bez DPH, s jejichž dodáním bude prodávající
v prodlení, za každý i započatý den prodlení s odevzdáním.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může prodávající vůči kupujícímu uplatnit zaplacení
zákonného úroku z prodlem’.

V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době,je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny každého kusu zametacího čistícího vozu, nebo
nástaveb pro zimní údržbu, u kterých neodstraní vadu v termínu, za každý i započatý den prodlení a za
každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.
Smluvní pokutyje kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

WEI. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava — Jih usnesením
č.0147/RMOb-JH—I/2226/4 ze dne 24.11.2022, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky pod
označením „Pořízení 2 kusů zametacího čistícího vozu včetně nástaveb“, VZ 71.22.

Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před
uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně
vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.
Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí
nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo
odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje
zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí z
této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

vz "fizz „Dodávka 2 kusů zametacích čistících vozů včetně ' ' ' '4’ ' _ j“ ' ' &
nástaveb na obě vozidla“

OFFRAVA—JUH



Stetntárníměsto Ostřfšava
„_1 ,. „ „, „

městský obvod Ostrava » líh

úřad městského obvodu

9.

10.

11.

12.

13.

Ukáže—lí se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v centrálním registru smluv
zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména () smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy, Smluvní strany dále
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení

dalších podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha číslo 1 ~ Technická specifikace zametacího čistícího vozu

včetně nástaveb.

VOstravědne ....... .......... V ................ dne......lť. ......... ......

Za kupujícího: Za prodávajícího:

...................................................

Bc. Martin Bednář

starosta

 

Dokumentje opatřen elektronickým podpisem

?i? vz 71.22 „Dodávka 2 kusů zametacích čistících vozů včetně

nástaveb na obě vozidla“

OSTRAVA—JIH

.
.

.
“

.
-



Příloha č. 1

Technická specifikace k doplnění

K zakázce „Pořízení 2 kusů zamemciho čistícího vozu včetně nástaveb“

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

  
 

 

 
 

 

  

  

 
 
     
 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

  
Rezervníkolo 225/75Rl 5_ ANO

    

1:, 11.1:1 MW.- 1: M11_,::,,_1,11:,,_1,1:. S.;_._____,ac__. __mmmru „„„„________.__„__„_„_„____ nabížeriuěllo ,, __

Popis parametru (požadavek fadavateie) strojel'nástavby __

11.--: _ „_ _- ML.., 11,1: . , I M&M „„„„„.;

Technický popis zametaciho čisticího vozu "_"_ “liv K“. 2‘7"”; < „Vš _ŠL 133% %

Pollonplněhs<_d___ros!atick!? na všechm kola 4x4— Š ANO _ 1:1 ____________5__Š_ř__č£<____w_m____ __ _

HIdraulIckekloubové řízení s odpružením kloubu _? ANQ 1 _ 11:11 NG; 11111.1:

Vysokoilaká hydraulška s elektricky ovládaným < < „_

řídícím blokem 1 „ % ANO 1,: .. 332; . ,,,: ,,,,,. I
Ě

I

Žzllůdfaulické okruhy vpředu a l hydraulickyokruh < ANO 912%»; _

1:11.11- :11 „w 11.1.1 .. 1L . . _. __;WW : „„z . ___...M .

Hydraulickýokruhvpředu ___;IIIin.70 lpři225 bar ALEX) , a; 2:1 ! &šíš “$% %

H3gmulick§ okruh vzadu _ min.30 I přil_93 ha; __ AMS “%;—123.. _, 53‘: 1:335:61}

< Ram umožňující najetí na obrubník o výšce ! : __

„ 22.22,...290m . _. < ““> „. „ „, <<< 1,,
Šířka vozidla bezzmatek _ ___ __ ____Ě_ _ Ina}:l___220 m___m___ __.. šicí; 155321. kw

(folková pr}Iusmé hmotnost zametače ' max. 3500 kg 3» Hi; É ”$11323 m,;

i'gbgtqvostní hmotnost Épegžg _ mag; 2 040 k“ A3233 233213 k;

*_pigslovv motor o ví—konu min. 55 kW ML _ $32 m!

<Zdvihov3' objem motoru min. l 950 cam}; Rig/C: , £32961? ; <

Obgflmhgahvovénádrže; ___________ „„ ___ 9311-1519} ggg; __ SIRE“

Emisní l_lggjt motorumdlcplatnéIIorIm ANO moli:

Přejezdová rschlost p_lvnule regulovatelné O min. 4O km/hod ším—.: 1 23122:: << N111:

Pracovní Qchlosp 1:11-11: __ O 1. IIIinQO'grn/hod ' Mi L ŠWČG mw I»

! Poloměr otáčení vnitmí ! ANO 1: New

Lšekmckánebomechamckágarkovact brzda . _ ANQ Nikki , ;;?Wšjiies _l

areál—zlou?ký:na groíedn;gsoouwd_______ __ . _ANO MJ) 1

ytápění a Imatizace v a inč pm uc y vzduc Iu _ __

major—gina noh obsluh) __ __ AM: _ MC __

Celopmsklenédveře na obou stranách , ANO 11-1.Q&Q __

Vzduchem odpružené sedadlo s bezpečnostním ANO Nůž? §

Íllásem , 11,1 „W :1 1 3

Provozní světlomety & směrovásvětla dle platné ANO ŠM“ I

leoisžativš __ , ‘2- __

Couvací světlo aakustický signál iv3§inateln3§ ANO ; “X?—33 ”A

Nastavitelný sloupek řízení ANO ' „&“—SŽ"

Ěřídavnápracovní světla nadčelním oknemkabidvII „_ WWMW .1. WWWMW“? W WW WWW

„goanžomáig . 1,1,: .1,11 „ . ___„MÍPÍQ 1: MW

Umlstčni všech ovládacích prvků v prostoru řidiče ANO ŘQQ ?

ŽPočítadln motohodin, konirolateploty hydraulického ANO ,. __ ' I

;OI'ÉŠea Chladící kamlinmaéikacemin; étfivklflé'iv?‘ ; „. VŠÍÁŽ 1 „,.

jl’neu 225/75 R! 5 ANO ANS
š W1 „„ 1,11 _ _„_. 1 .- 1:11: __

M3313



Popis parametru

Zadní kameI'III

Báwg stroieoranžová RAL 201 I

šZakiádacíkíín 3:Hýcvpěm' na vozidle

Zásobník na smetky z nerczavéjfmho materiálu

IhzdrauhckxWklopng

%Objem zásobníku

Í

3

?

Užítžčná h_motnost zásobníku

' Specifikace parametru ‘

; (požadavek zadavatele)

I

ŠZ oboustran zásobníku otvory proúdrzbu a čištění f

Sklopnástupačkaprožepší kontrolu zásobnkaa
zadnígumové nárazníkx

;

3

3

3 Nouzové vyklápění zásobníku v případě poruchy
Š

Vyklápční zásobníku na smctky přeshranu výšky

?Zametačbude splňovátnormúpro zachycování *

3jemného polčtavěho prachu min.

3PM 2,5/PM 30—čtyři hvězdy

  vedená středempod kabinou

Prim-$331:Šacíšach!'
,)„W

Sací hubice o šíři

M‘~Wflm _, W..

Voan’ recirkulační systérn pro snížen? prašnost:

 

KIapka pro nasátívětšíchnečistot,oviádanáz

tkabiny

1{WWSIICI‘hobíce pružně zavěšená?vpracovnídolní
špoloze kopíruje povrch na kožech

Přední přimetací jednotka dvoukartáčová

Š hydrauišcky naklápěcí pravý kartáč

Přední přimctacíkartáče o průměru

3min. 900 mm s možností regulace šíře záběru'I

otáček zkabiny

3SamosIaIné oviádánípolohy obou kartáči!

Odpružena nosnáramena kartáčů proti čelnímu

nárazu

?Maxunášní šíře zametání

lI~lydraiflickypoháněná sací turbína smožností
gregulacca otáček a s přípojkou vody pro vyčíštční_

Krátká rovná sacíšachta ze zásobníku !(sací hubící,

š

I

I
I

I

AND

ANO

w.

ANO

min. 1S003

min.ml“000kg

„+„„____ _ _.___.__„_____.___..

z

3
I

ANO

ANO

mm 145_cm

ANO

ANO

ANO

_ __min.380mm

min 500 mm

ANO

ANO

ANO

ANO

min. 2 250 mm

ANO

,.
M
M
-
?

_
_
_
.
.

_
_
_
,
Í
H
_
_
„
W
p

s'

Příloha č. l

,. Parametr nabízeného

strojeinástavby I

„...fdostzlnígchwčž '

 

_. _„W ..„L.__.._._.„ „MMM „.. _.

„
,
.
„

„
_
_
_
—
„
.
W
„
„

L
.
“



Popis parametru

ohen kartáčích

-na smctky :) objemu

íáisaéxgsím Vimy

' Hadice o défce

“Šýswtqém zkrápénš píši prašnosti, skrápčcfutrysky na

7asnbmkna čistouzaduWWnóbjeíňu

Zásobník na „recyklovanou“ vodu vedněMzásdišhíku

ŘJŠČÍVSSCTI: hadím póužitelná'Ž—(ŠMBŠÚ “střan void—IA.

(požadavek zadavatele)

Vysokotlaké mycí zařízeníAapa’jcné ze zásobníku

,
„
a
.
-
.
m
m
a
y

<
_
,
„
.
„
_
-
_
_
„
_
_

min. 12 l/min.,

„ . W „„ ,. f

ž

Specifikace parametru

ANO

“„min2001

min. 1801

min.3,7m

„M- __ „ A

120 bar

 

 

 

&

Zásobník na smetky i předňí pfimclacwijé'dhb—tfia‘m ., š

min. 10 m

   

 
 

Příloha č. !

Pamiňetřwňáhížeňěho

“roje/nástavby

áésadnivažaešl

Šak ! Ý",$&

k“ 4%»? t”
... „ .. ...—M „Muf

“— „.
E

;Xe ? %$? :;n

& „ a; MMA 2w?

«Mam. ,...—„„.le :

\\) vm; ;
 

Mm ...;

 

 

    
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

ž

L „„ „

         

odnímatelná pro možnost údržby stroje, odstavné ANO

stojany a vozíky součástí dodávky !

Přesl'aýbzř nés’tavlcb stroje najiné'nasgzení bez ? W „„ ANO N m „ W 4 wm *

použm nsřad: v Jednom pracovmkova ;

„„ Š „_ W. „Wwwmwm „\

“Íaýššg;; zimni35%?" „„ „_ "" *? “ W

šněhováradlice šípová ”5%: V' x; *r; WW WW

[šínimámíššňěěšššě' “ š max, 1300 mm ““ '“ 1%ÍÍIQÍÍÍ

Mgtngéini odklízecí šířeW —-—-— M+— —— min lSFOMIAm “Mb—W 2.32; \ &;.ng _nj:

*Hydraúišcké přetáčcní křídel W w Am; __ _ * WWW“ ' W

'Vystražne červenépraéšlgíw „. * REE) M w “1:ng „ „ MW

*Guxngggštyw M M, w Em ANO W gagů ,

Barva oranžová RALZWD“ M— ANČ W ANi:

Egg; ;ozovek """W_“ ' $7” 1

:Vefikostzésogn‘iku min. 600i W _ —WWW AŠO W :MWWWEK:M ŠŠŠ L3?M %

tUmístění \: prostorukorby ANO * WW . E ČR!—Či %

JVýklopné rozmetadEo aíadní šachta zneíegu “Mým—MMM RNB—m WW M E _ . “mt

Wm „. „„ WWWW+W~ „_ “ :‘
LOdklopná střecha zásobníku ANO && (; 1

&qugggzeazzgí „;;íggf ““ “ ““““" “***—** “ggg-*; “ MK;:WW?

BŠQÍÉŠsíšongšggršůw W ANO M E W w WWW-AWN“ MM WW}

Barva oranžováŘALin}? * W ; Ašqg) ; M “Egg; M Ž



qa-

Příloha č. 3

“I
_ „ , ; ?ařanietř nábízenšho

3 ?0 is ataman-u specifikace parametru stro'eiaásmvšlp p {poéadavak zaudavatelee)g J “ y; * . _ _ „ = ;.. „_„cdovíaíuqhazgčš .3'EL reguiace dávky a šířky posypu na ovládacím *“ =
Španelu \! kabině
, „W., „.-? „M: „„ . __ „„ Š

_ Výstražny majak
3

Pracovní osvčtiení rozmetadša ;

g Odstavné nohy (sada) :

gfrunkcěvsm-P a 536“ „
l ..

 



i“

\".

a; , Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument 154240880-99560-230106115536.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým čislem

15424088099560-230106115746. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 11

Vsnipní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 06.01.2023 11:22:00.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 06.01.2023 10:49:19. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: čislo

kvaliMátu 15 53 78 7, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujíci

osob

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 06.01.2023 11:22:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůcx zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 06.01.2023 10:49:19. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvaliňkovaného certifikátu pro

elektronický podpis 15 C2 AB 0, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisující osobu Markéta Langrová. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvaliňkovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 06.01.2023 11:22:00. Údaje o časovém razítku: 06.01.2023

11:22:00, číslo kvaliňkovaného certifikátu pro časové razítko BG 9C 24, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSACA/RSA 03/2022, První cerliňkační autorita, a.

s..

Podpis č. l je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 není W'zualizovan v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Ostrava—Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Datum vyhotovení: 06.01.2023   
jméno, přijmen'

Otisk úředního

INN Íliiliillll
154240880—99560—230106115746

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů. vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 15 C2 AB 0, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění cerrilikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 15 53 78 7, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatněm'certitikátu.

Kanverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální

evidenci doložek na adrese https/MMM.czechpointcz/overm'acídolozky


